

# Vårprogram 2025

Välkommen till vårens konstbildningsprogram!

Vi hoppas få se Dig på vår konstbildning och glöm inte bjuda med dina styrelsevännen i konstföreningen!

<b>Torsdag 20 februari</b> <b>Kl 17.30</b>	<b>Ordförandeträff på Röda Sten Konsthall</b> med Maximilian Art stipendieutdelning
<b>Måndag 24 februari</b> <b>Kl 18.00</b>	<b>Från ungdom till Eva Hild</b> <b>Föreläsning av Love Jönsson, museichef på Wärendstams</b> <i>SU/Sahlgrenska skolor och vi bjuda in</i>
<b>Torsdag 27 februari</b> <b>Kl 18.30</b>	<b>Ett konstnärssamtal med Patrik Bengtsson</b> <i>Göteborgs konstnärsklubb anordnar och vi bjuda in</i>
<b>Lördag 8 mars</b> <b>Kl 16</b>	<b>Siri Derkert konstnär och kvinna under 1900 talet</b> <b>Föreläsning av Tora Derkert, barnbarn till Siri</b> <i>Göteborgs konstnärsklubb anordnar och vi bjuda in</i>
<b>Torsdag 20 mars</b> <b>Kl 18</b>	<b>Vår distriktsstämma äger rum på Galleri Göteborgs konst-</b> <b>förening, Kastellgatan 9, Göteborg</b>
<b>Måndag 24 mars</b> <b>Kl 18</b>	<b>I huvudet på en konstkritiker</b> <b>Konstkritiker Karin Frid, känd från GP, berättar</b>
<b>Tisdag 15 april</b>	<b>P S Kröyer och Skagenmålarna</b> <b>Föreläsning av Lars Wiking, konstföreläsare och stadsguide</b> <i>SU/Sahlgrenska skolor och vi bjuda in</i>
<b>Lördag 26 april</b>	<b>Dagsresa till Halland</b> Vi gör en resa till söderut till Mjellby konstmuseum, Tylösand och Hishult Konsthall

## **Torsdag 20 februari**

### **Ordförandeträff på Röda Sten Konsthall**

Vi fortsätter med våra ordförandeträffar och i år blir det på Röda Sten Konsthall. Under kvällen har vi utdelning till årets mottagare av Eldsjälsstipendiet Maximilian Art. Vi får ta del av pågående utställning och höra om konsthallens verksamhet i övrigt.

Särskild inbjudan har skickats till ordförande i anslutna konstföreningar.

*I februari kan det fortfarande vara mörkt och lite svårt att ta sig till Röda Sten. Vi försöker underlätta att färdas dit och återkommer med mer info om detta.*

**Tid:** 18.00

**Plats:** Röda Sten Konsthall, Göteborg

Vi bjuder på lite kvällsmat och vin/vatten. Ingen kostnad.

**Sista anmälningdag:** 15 februari

## **Måndag 24 februari**

*SU/Sahlgrenskas kf anordnar och vi bjuds in*

### **Från ungdom till Eva Hild**

Love Jönsson, museichef på Wärenstams konsthall i Borås, pratar om den organiska modernismen med början i jugendepoken och som landar i Eva Hilds skulpturer.

**Tid:** 18.00

**Plats:** Hjärtats aula, Sahlgrenska Göteborg (ingång genom huvudentrén, Blå stråket 5)

**Kostnad:** 160 kr Kontant betalning vid entrén (jämna pengar, tack) Lättare förtäring och dryck

**Sista anmälningdag:** 17 februari

## **Torsdag 27 februari**

*Göteborgs konstnärsklubb anordnar och vi bjuds in*

### **Ett konstnärssamtal med Patrik Bengtsson**

Om handens arbete och hur Verdurafältet, hans pågående projekt formas via samarbeten, konsthistorien och vår turbulenta samtid. Patrik Bengtsson är utbildad vid konsthögskolan Valand. Han arbetar i flera olika tekniker som skulptur, fotografi, måleri och teckning. Genom åren har han ställt ut på Vandalorum, Gibca, Svenska Institutet i Paris, Bonniers konsthall, Kirunas stadshus, Göteborgs Konsthall och Galleri Thomassen.

**Tid:** 18.30

**Plats:** Galleri Majnabbe, Taubegatan 9, Göteborg

**Kostnad:** 50 kr Kontant betalning vid entrén Lättare förtäring ingår, dryck betalas separat

**Sista anmälningdag:** 23 februari

## Lördag 8 mars

*Göteborgs konstnärsklubb anordnar och vi bjuds in*

**Siri Derkert konstnär och kvinna under 1900 talet**

Föredrag av Tora Derkert om en av 1900-talets viktigaste svenska konstnärer.

Tora Derkert, konstnärinnans barnbarn, är psykiater till yrket och fritidskonstnär. Föredraget följer Siris utveckling som konstnär, kvinna och politiskt aktiv person från hennes barndom till hennes död. Hon föddes 1888 och dog 1973. Hon verkade som konstnär i över 60 år, större delen av 1900-talet. Hon utvecklades i tidsandan och utvecklade den också själv både konstnärligt och politiskt. Under 2 x 45 minuter följer vi henne genom hennes konst med ett 70-tal verk ur hennes rika produktion.

**Tid:** 16.00

**Plats:** Galleri Majnabbe, Taubegatan 9, Göteborg

**Kostnad:** 50 kr Kontant betalning vid entrén Lättare förtäring ingår, dryck betalas separat

**Sista anmälningsdag:** 2 mars

## Torsdag 20 mars

*Distriktsstämma med sedvanliga förhandlingar och val*

Liksom tidigare år är vi på Galleri Göteborgs Konstförening, Kastellgatan 9, Göteborg. Joakim Stampe ställer ut och kommer att personligen berätta om sitt konstnärskap.

**Motioner till årsmötet kan skickas med e-post senast den 31 januari till [adress goteborg@sverigeskonstforeningar.nu](mailto:goteborg@sverigeskonstforeningar.nu)**

Möteshandlingar skickas ut senast en vecka innan mötet.

**Tid:** 18.00

**Plats:** Galleri Göteborgs konstförening, Kastellgatan 9, Göteborg

Lättare förtäring serveras

**Sista anmälningsdag:** 14 mars

## Måndag 24 mars

**I huvudet på en konstkritiker Om konstkritik och konstscenen i Göteborg**

Ett föredrag av Karin Frid, konstkritiker och kulturjournalist, bland annat i GP.

Karin berättar om hur det kom sig att hon blev konstkritiker. Hur olika man kan arbeta inom fältet. Hur själva arbetet går till, hur man balanserar att vara både journalist och kritiker. Hon pratar om olika perspektiv hon mött under sina åtta år som kulturjournalist (men dryga 1,5 år

även som kritiker). Och hur det är att rapportera om Göteborg som stad. Berättelser från såväl konstnärer som galleriverksamheter inom stadens kulturliv.

**Tid:** 18.00

**Plats:** SENSUS, Drottninggatan 30, Göteborg

**Kostnad:** 100 kr    Betalas vid entrén, gärna swish    Lättare förtäring serveras

**Sista anmälningdag:** 18 mars

## **Tisdag 15 april**

*SU/Sahlgrenskas kf anordnar och vi bjuds in*

### **PS Kröyer och Skagenmålarna**

Lars Wiking, kunnig konstföreläsare och stadsguide, visar bilder och berättar om Skagenkolonins målare, tonsättare och författare och deras leverne med tonvikt på P.S. Kröyer.

**Tid:** 18.00

**Plats:** Hjärtats aula, Sahlgrenska, Göteborg (ingång genom huvudentrén, Blå stråket 5)

**Kostnad:** 160 kr    Kontant betalning vid entrén (jämna pengar, tack)    Lättare förtäring och dryck

**Sista anmälningdag:** 8 april

## **Lördag 26 april**

### **Dagsresa till Mjellby konstmuseum, Tylösand och Hishult konsthall**

Vi åker söderut med Jörlanda buss. På vägen stannar vi till hos Kvibille Gästgivargård för förmiddagsfika. På Mjellby blir vi guidade i Thea Ekströms utställning *Tonsäker realism*. Vi hinner också ta del av utställningen *Välkommen tillbaka. Nya perspektiv på Halmstadgruppen*.

Från hemsidan:

"... Sammantaget är Ekströms måleri något helt unikt och säreget, något vi låter er lära känna i denna utställning. Utställningen *Tonsäker surrealism*, lyfter fram material som aldrig tidigare har visats för publik."

"I Mjellby konstmuseums öppningsutställning med Halmstadgruppen får du ta del av allt från tidiga studieverk, kubism och surrealism. Störst fokus är på gruppens surrealism då det i år, 2024, är hundra år sedan surrealismen uppstod. .... Utställningen är framtagen tillsammans med en grupp elever från Valhallaskolans fritids. Eleverna har fått vara med genom hela processen att ta fram en utställning, det vill säga urval, gestaltning och förmedling."

Efter besöket i Mjellby åker vi till Tylösand för lunchbuffet. På hotellet kan vi ta del av den konst som Per Gessle samlat och hängt upp runt om i hotellet, främst fotografier med fokus på popkultur. Det finns även en utställningshall med Pers Ferrari-bilar, som vi får se från utsidan. (Bilarna syntes i tv-programmet Antikrundan 16 januari!)

Bussen tar oss sedan till Hishult Konsthall där det är vernissage för utställning med foto och skulptur av Bård Breivik, en av Norges internationellt mest kända konstnärer. I skulpturparken utanför konsthallen finns cirka 50 skulpturer av olika konstnärer och 600 rhododendronbuskar.

**Kostnad: 600 kr**

I resans pris ingår resa med buss, förmiddagsfika, lunch, entréer och guidning.

Deltagare, som inte är medlem i ansluten konstförening betalar 750 kr.

**Tid:** Avresa lördag 26 april kl 9.00 från Hotell Post, Drottningtorget, Göteborg  
Hemkomst vid 19-tiden.

**Betalning för resan insättes på vårt plusgirokonto 91 68 70 – 9 eller swish 123 133 21 54**  
senast 18 april efter besked att plats finns.

**Sista anmälningsdag:** 15 april Bindande anmälan! Anmäl om specialkost önskas!

**Välkommen och glöm inte att vidarebefordra programmet till dina övriga styrelsemedlemmar!**

**Avgiften för aktiviteterna betalas på plats (via swish eller kontant) medan kostnaden för resor sätts in på vårt plusgirokonto, se nedan!**

**# Boka in aktiviteterna redan nu – Skicka anmälan**

per e-post till: [goteborg@sverigeskonstforeningar.nu](mailto:goteborg@sverigeskonstforeningar.nu)

per telefon till Ann-Sofie Hansson 0703 – 75 48 06

eller per e-post [annsofie48@gmail.com](mailto:annsofie48@gmail.com)

Sveriges Konstföreningar Göteborg plusgirokonto nummer: 91 68 70-9

Swish nummer: 123 133 21 54

Vid återbud eller brådskande besked ring ordförande Ann-Sofie Hansson.  
Om återbud kommer så sent att vi inte har möjlighet avboka mat eller annat som medför kostnad, förbehåller vi oss rätten att debitera avgiften.

Vi återkopplar alltid din anmälan och ger dig besked om plats finns eller inte.

Om aktiviteten INTE är fullbokad efter att sista anmälningsdatum passerat, finns möjlighet för icke-styrelsemedlemmar i anslutna konstföreningar att delta.

SK – Riksförbundet Sveriges Konstföreningar - är en partipolitiskt obunden ideell organisation vars ändamål är att tillvarata landets konstföreningars intressen. Organisationen är uppdelad på 24 distrikt, alla med egen styrelse. Göteborgsdistriktet ingår i Västra Götalandsregionen tillsammans med Älvsborgs – Bohus – och Skaraborgsdistriktet. Förbundet har kansli i Malmö och bildades 1973.

**Hemsida:** [www.sverigeskonstforeningar.nu](http://www.sverigeskonstforeningar.nu)

För att nå Göteborg, klicka på "Distrikt" i menyn till höger.

I samarbete med **sensus** studieförbund.

Med stöd från

